

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B. Vollesen Holding ApS**

**Damtoften 10, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 27 52 77 44**

## **Årsrapport**

**1. december 2022 - 30. november 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

**Brian Roland Vollesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Vollesen Holding ApS Damtoften 10 2750 Ballerup  CVR-nr.: 27 52 77 44 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. december - 30. november 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Roland Vollesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Strandvejen Cykler ApS, Hellerup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. februar 2024 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.511	178.842
Andre finansielle indtægter	17.659	5.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.737	-1.163
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.933</b>	<b>175.233</b>
Skat af årets resultat	-528	814
<b>Årets resultat</b>	<b>144.405</b>	<b>176.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.511	38.842
Udbytte for regnskabsåret	121.000	117.800
Overføres til overført resultat	20.894	19.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.405</b>	<b>176.047</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.997	681.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	683.997	681.486
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>683.997</b>	<b>681.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.088	150.921
	Tilgodehavende selskabsskat	0	814
	Tilgodehavender i alt	270.088	151.735
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.088</b>	<b>151.735</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>954.085</b>	<b>833.221</b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.246	395.735
Overført resultat	180.768	159.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	121.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>825.014</u></b>	<b><u>798.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	528	0
Anden gæld	128.543	34.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.071</u>	<u>34.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.071</u></b>	<b><u>34.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>954.085</u></b>	<b><u>833.221</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2022	125.000	395.735	159.874	117.800	798.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.511	20.894	121.000	144.405
	<b>125.000</b>	<b>398.246</b>	<b>180.768</b>	<b>121.000</b>	<b>825.014</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Resultat efter afskrivning af goodwill	142.511	178.842	
	<b>142.511</b>	<b>178.842</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.737	1.163	
	<b>7.737</b>	<b>1.163</b>	
	30/11 2023 kr.	30/11 2022 kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. december 2022	367.423	367.423	
<b>Kostpris 30. november 2023</b>	<b>367.423</b>	<b>367.423</b>	
Opskrivninger 1. december 2022	395.735	356.893	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.511	178.842	
Udbytte	-140.000	-140.000	
<b>Opskrivninger 30. november 2023</b>	<b>398.246</b>	<b>395.735</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. december 2022	-81.672	-81.672	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. november 2023</b>	<b>-81.672</b>	<b>-81.672</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023</b>	<b>683.997</b>	<b>681.486</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Vollesen Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Strandvejen Cykler ApS, Hellerup	100 %	683.997	142.511
		<b>683.997</b>	<b>142.511</b>
		683.997	683.997

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat andrager for sambeskatningskredsen maksimalt 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
